EPUBLIKA E SHQIPERISE
‘ ’;«:;:i;f LI KOMBETAR I UJIT
KESEILLII BASENIT UJOR DRIN-BUNE

YVENDIM

N 30 Dt 13.02.2017

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR PER ENERGJI

“MIRATIM NE Bé*.bm
EL KE” SUBJEXTIT “ EUROBIZNES” SH.P.K.

it 5 vikes 2,t¢ ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
te VKM Nr.416 daté 13.05.2015 si dhe té nenit 24,
b P rairatimin e rregullave dhe progedurave t€ ndértimit
Z elekirike , g€ nuk jané objekt kongesioni”, pér paisjen
NES” sh.p.k.,me propozim t& A.B.U Drin- Bung ,
ine © oonences s&€ DPBU né€ ministring pérgjegjése pér

Vi

nit Ujor Drin- Bung,

Menaxmr’zm e
pikac, & VXM
té€ kapaciteteve t" j
me autorizim
miratimin né parim 3

EUROBIZNES”sh.p.k., me administrator
ujor F’er roi 1 Mullirit pér prodhim energjie elektrike n&
<ulkes, Qarku Kukés. Sipas studimit t€ paraqitur nga
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subjekti HF C

Koordinatat e veprd A —44 51 260, Y —46 42 744; Z—+1168 m
X —44 49 384; Y —46 43 126; Z - +810 m;

Koordinatat e godirgs s& cant:
]

Koordinasat e pikés s& shxarld X —44 49 384; Y —46 43 126; Z - +810 m;

Prurja mesatare vjstore e purimiz ; Q mes= 0.078 m*/sek;
Sasia e ujit g€ k ,:_(:,:e{t £ pérao: & subjex fi
002 Mﬁsw) +(Q shiarkimi H/C Lusnal(0.23 m¥/sek) = 0,25m?/sek;
Oeko = 0.017 m¥/sek;

uior pér prodhim energjie elektrike jepet me kusht gé té
a8rn, nevojat € bujgésisé né zone dhe rezerva e
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il 1ag oy

mos kufizohet fur
domosdoshme eko!
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237 zbatimin ¢ ketij vendimi.




